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              Spett.le 

COMUNE DI FIANO 

Provincia di Torino 

Verbale n. 10 del 25/07/2022 

Casale Monferrato, 25/07/2022 

Oggetto: Seconda variazione al Bilancio di previsione 2022 – 2024 

 Il sottoscritto Tiziano Allera, Revisore dei Conti, esaminata la proposta di deliberazione del 

Consiglio che prevede di apportare le seguenti variazioni al Bilancio di previsione 2022: 

Intervento Descrizione Importo Variazione 

Maggiori Entrate 

Avanzo di Amministrazione 1 

Contributo statale per spese energetiche 

Contributo statale per acquisto libri 

Altri trasferimenti in c/capitale 

24.483,00 

15.196,00 

4.400,00 

14.300,00 

Totale euro 58.379,00 

 

Intervento Descrizione Importo Variazione 

Maggiori Spese 

Spese gas naturale scuola dell’infanzia 

Spese gas naturale scuola primaria 

Spese gas naturale scuola secondaria 

Acquisto libri biblioteca comunale 

Manutenzione straordinaria canali 

Spesa energia elettrica pubblica illuminazione 

2.000,00 

2.000,00 

11.196,00 

4.400,00 

14.300,00 

24.483,00 

Totale euro 58.379,00 

dà atto che a seguito della presente variazione permane l’equilibrio economico-finanziario del 

bilancio ed è assicurato il mantenimento del pareggio del bilancio, e quindi con la presente, 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 

sulla stessa. 

 
                                                           
1 Applicazione avanzo di Amministrazione 


