TIZIANO ALLERA DOTTORE COMMERCIALISTA

Spett.le

COMUNE DI FIANO

Provincia di Torino

Verbale n. 10 del 25/07/2022

Casale Monferrato, 25/07/2022

Oggetto: Seconda variazione al Bilancio di previsione 2022 – 2024

Il sottoscritto Tiziano Allera, Revisore dei Conti, esaminata la proposta di deliberazione del Consiglio che prevede di apportare le seguenti variazioni al Bilancio di previsione 2022:

<u>Intervento</u>	<u>Descrizione</u>	Importo Variazione
Maggiori Entrate	Avanzo di Amministrazione ¹	24.483,00
	Contributo statale per spese energetiche	15.196,00
	Contributo statale per acquisto libri	4.400,00
	Altri trasferimenti in c/capitale	14.300,00
	Totale euro	58.379,00

<u>Intervento</u>	<u>Descrizione</u>	Importo Variazione
Maggiori Spese	Spese gas naturale scuola dell'infanzia	2.000,00
	Spese gas naturale scuola primaria	2.000,00
	Spese gas naturale scuola secondaria	11.196,00
	Acquisto libri biblioteca comunale	4.400,00
	Manutenzione straordinaria canali	14.300,00
	Spesa energia elettrica pubblica illuminazione	24.483,00
	Totale euro	58.379,00

dà atto che a seguito della presente variazione permane l'equilibrio economico-finanziario del bilancio ed è assicurato il mantenimento del pareggio del bilancio, e quindi con la presente,

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

sulla stessa.

IL REVISORE DECONTI

¹ Applicazione avanzo di Amministrazione